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Łagów, dn. 09.10.2019r. 

Znak: IZP.271.56.2019 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Udzielenie długoterminowego kredytu lub pożyczki  

z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 20 201 378,19 zł dla Gminy 

Łagów” 

 

WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2 

NA PODSTAWIE WNIOSKU Z DNIA 07 PAŹDZIERNIKA 2019R. ORAZ  

08 PAŹDZIERNIKA 2019R. 

 

Zamawiający, tj. Gmina Łagów z adresem i siedzibą Urząd Miasta i Gminy w Łagowie,  

ul. Rynek 62, 26 – 025 Łagów informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia po upływie połowy wyznaczonego terminu do składania ofert, tj. dnia 07 

października 2019r. oraz 08 października 2019r. 

W związku z zapytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla ww. postępowania 

przetargowego, na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) wyjaśniam, co następuje: 

 

Pytanie nr 1: Prosimy Zamawiającego o weryfikację i potwierdzenie, czy wszystkie nr umów  

z wierzycielami wskazane w SIWZ są prawidłowe.  

Zamawiający w SIWZ dla Banku Spółdzielczego w dwóch różnych zadaniach powołuje się na ten sam 

nr umowy, natomiast z Uchwały nr XI/91/19 RM w Łagowie z dnia 24.07.2019r wynika że są to dwie 

różne umowy. 

W związku z powyższym, prosimy o wskazanie prawidłowych numerów umów dla wszystkich 

wierzycieli wskazanych w SIWZ. 

 

Odpowiedź: Prawidłowe numery umów z wierzycielami zostały wskazane w Uchwale Nr XI/91/19 

Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 24 lipca 2019r., tj.: 

- Bank Spółdzielczy O/Ostrowiec – kwota 10.770.000,00 zł (umowa nr 8/JST/15); 

- Fundusz Komunalny – kwota 4.000.000,00 zł (umowa nr 161/2018/MFIZ/ZD, umowa nr 

168/2018/MFIZ/POR); 

- Bank Spółdzielczy O/Ostrowiec – kwota 1.711.889,00 zł (umowa nr 6/JST/16); 

- Bank Spółdzielczy O/Ostrowiec – kwota 2.154.738,00 zł (umowa ner 7/JST/17); 

- Bank Spółdzielczy O/Ostrowiec – kwota 1.564.751,19 zł (umowa nr 1/JST/18). 

http://www.lagowgmina.pl/
mailto:urzad@lagow-gmina.pl


 

 

                                           

 

Gmina Łagów 

 
Urząd Miasta i Gminy w Łagowie, ul. Rynek 62, 26 – 025 Łagów 

tel. 41 343 70 54, fax. 41 343 70 51 
www.lagowgmina.pl,  urzad@lagowgmina.pl 

  

 

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający zaświadcza, że zadłużenie, określone w SIWZ istnieje w pełnej 

wysokości, jest bezsporne i wymagalne? 

 

Odpowiedź: Zamawiający zaświadcza, że zadłużenie określone w SIWZ istnieje w pełnej wysokości i jest 

bezsporne i niewymagalne. 

 

Pytanie nr 3: Nawiązując do powyższego pytania: Jeżeli kwoty wierzytelności wskazanych w SIWZ 

uległy zmianie, to prosimy o wskazanie prawidłowych numerów umów ze wskazaniem aktualnych kwot 

wierzytelności do spłaty dla wskazanych w SIWZ wierzycieli. 

 

Odpowiedź: Prawidłowe numery umów zostały wskazane w pkt. 1 niniejszego pisma natomiast kwoty 

wierzytelności do spłaty nie ulegają zmianie w stosunku do wskazanych w SIWZ.  

 

Pytanie nr 4: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przekaże Wykonawcy przed uruchomieniem 

pożyczki informację dot. nazw i adresów Wierzycieli, aktualnych kwot zobowiązania, nr kont 

wierzycieli na jakie ma być dokonana zapłata. 

 

Odpowiedź: Zamawiający przekaże Wykonawcy, z którym zostanie podpisana umowa przed 

uruchomieniem pożyczki informację dotyczącą nazw i adresów Wierzycieli, aktualnych kwot 

zobowiązania, numerów kont wierzycieli na jakie ma być dokonana zapłata. 

 

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na uwarunkowanie uruchomienia pożyczki wypełnieniem 

zobowiązań, wynikających z innych umów z Zamawiającym? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na uwarunkowanie uruchomienia pożyczki wypełnieniem 

zobowiązań, wynikających z innych umów z Zamawiającym. 

 

W związku powyższym Zamawiający informuje, że w Rozdziale IV (Opis przedmiotu zamówienia) 

Siwz z Bankiem Spółdzielczym na kwotę 10.770.000,00 zł został błędnie określony numer umowy. 

Prawidłowy numer umowy to 8/JST/15.  

Powyższe informacje należy traktować jako integralną cześć Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 `   

 BURMISTRZ 
                                                                                                                                                                                       Paweł Marwicki 

Sporządziła: Iwona Szachowicz, tel. 41 343 70 54 wew. 309. /podpisano w oryginale/ 
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